INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos Fecha 16 de noviembre de 2022

Nombre de la Dependencia: __Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico e
DATOS DE LA COMISION SRR ‘
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA . VI-2022-104-636

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
PARTICIPAR COMO PANELISTA EN EL EVENTO: "LAS PYMES COMO BASE DE LA TRANSFORMACION DIGITAL Y EL DESARROLLO

SUSTENTABLE EN MEXICO"

Si
Factura e Fecha o Concepto Establecimiento _ Total
63914 ! 06/10/2022 . Traslados AUTOTRANSPORTES TERRESTRES i $420.00
i SILAOENSE S.A. DEC.V.
SFFABP-340369 07/10/2022 . Traslados AUTOBUSES DE LA PIEDAD $365.00
KCUU 15973 | 06-08/10/2022 Traslados ! OMA LOGISTICA, S.A. DEC.V. |
i ; ! i
I Total T s785700
~ Cuenta presupuestal:
¢ Pasajes Aéreos
Factura | sFecha: ~ .- Concepto Aerolinea _Ruta del viaje ) Total
i ‘ i i
i i
) Total ] " $0.00
Cuenta pfesupuestal: 5 S e Llenar este campo con inforrﬁéciéh dé ‘!a pestafia cuentas presupuestales ; P B
i e : ~ Viaticos i
.o Faetard el T Feeha L __Concepto o Establecimiento o Total s
OVIHP 134970 07/10/2022 | Consumo “OPERADORA VIPS i $300.00
TA 4782 | 07M0/2022 | Consumo | EL PANTEON TAURINO [ $380.00
! 06y07/10/2022 | Hospedaje CITY PLUS LEON CENTRO DE CONVENCIONES T $1,596.24
| | | |
Total ‘ $2,276.24
Cuenta presupuestal: | T e L tepamain
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la | :
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ~
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Total GaStos | —-—— s $3 061. ?4 -
por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos e Pasa]es y Viaticos recibidos . W 55 700.00
__asentados ] porte a reembolsar () 7$2,638.76

Autoriza

wr\
Granados Trespalacios, Maria Angélica
Secretaria

// Beneficiario(a)

[/Ullses Alejandro Fernéndez Gamboa
Subsecretafio de Innovacion,

\,

Competitividad y Desarrollo Empresarial
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AUTOTRANSPORTES TERRESTRES SILAOCENSE S.A. DE CV.

Emisor Receptor Factura Electronica
AUTOTRANSPORTES TERRESTRES SILAOENSE S.A. DE C.V. GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha Emision:
RFC: ATT050629F34 RFC: GEC981004RES 10/24/2022 11:07:31 AM
Regimen Fiscal: 601 Domicilio: V. CARRANZA #6071 Col. OBRERA, CHIHUAHUA, #000063914
Francisco |. Madero No. 37 Col. Zona Centro CHIHUAHUA CP 31350

Silao Guanajuato, Mexico. C.P. 36100 Pais: Mexico

Uso CFDI: Gastos en General

CVE. PROD. DESCRIPCION P/ CANT. TOTAL DE LINEA

78111804 Servicio de Transporte Terrestre de Personas $420 1

$420

Con destino a City Express Plus Ledn el 10/6/2022 10:00:23 PM

SUBTOTAL VA (16%)

$420 $0

Excento de [V.A. segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

Folio Fiscal: 0718df39-7d7e-4b91-abe7-d1498546608e Fecha de certificacion: 10/24/2022.11:07:31 AM
Serie del Certificado SAT: 00001000000509846663 Serie def Certificado Seilo Digital: 00001000000509893072
Forma de Pago: Tarjeta de Debito

Sello Digital del CFDI

XjvDjoMWBNnhp3VNMHH2L0IbDCVILIf3/1JhOZIEp2L9UUpcvglyiocTOQMBIBEIH20S I Trh69BIFkGeaZyVZ/zNa76W/VQHOINGYWXaRh9PNIIhi1fYu1f6ANy/IuXjnDOR 1QDIn) SeXX134aRiUKYtq52DpkesUCrxqalF2DhxZsNywWEhad dSpmvMK7{SwzhWh

Sello del SAT

MEE +BLel8+EFHsdcbyltinIVrzAXpOEpqw1Fel3w4g2qtpK1IWQION4EBESpX +rMg 16qu036cK7012TKFFgOaM75rmfDSmHIXTmMZHNVAf+ M3GjG8FIkdY+CazTAsf7TbGuTgs/8XC+gamObZOrGLUIpAnxOHOKEQTAMREKs YB6MVZ1 FsaFSFgDBzfNHmLh¢

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1j0718df39-7d7e-4b91-a6e7-d 1498546608¢]2022-10-
24T11:07:31LSO1306189R5|XjvDjbMWBNnhp3VNMHH2L0IbDCVILIf3/JhOZIEp2L9UUpcvglyiocTOQMBIBEIH2bSI TrhGIBIFkG eaZyVZ/zNa76W/vQHOIN6YWXaRhPNIlhi1{Yu1f6ANy/luXjnDOtR 1QDiIn) SeXXi34aRiU KYtq52DpkesUCrxgalF2DhxZsNyy

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

GRACIAS POR VIAJAR CON NOSOTROS
GENERADO CON FACTURACION ELECTRONICA BLUEWIRE

bluewiecom mx  T477-3457982  pedroamador@bluewiie com.mx




Copia Cliente

AUTOTRANSPORTES TERRESTRES
SILARENSE S.A. DE C.V.

Francisco |. Madero No. 37

Col. Zona Ceritro

C.P. 36100

Silas Guanajuato

RFC: ATT050629F34

N/A

Reg. Fiscal: 601

Venta de viaje
Recibo N°: 000063914
Fecha: 6/10/2022 22:00.23

Descripcion Total

Viaje a City Express Plus Ledn $420

Password Facturacion
B3RYGQHFCP

Forma de pago: Tarjeta de Debito
'mAA*..llr'i'A_?;kwh_4593

Imprime 1u facturs en el kiosco siguiente a la
caja o ingtessndo a https:/ffactura.taxi-
aeropuerto.com.amx en cualguier momento
dentra del imes fiscal en curso.

Soporte facturacion: silaotaxi@gmail.com

Tel: 4721187196, 4727482189

Seauro de viajero conforme la ley de vias de §,
comunicacion -




R.F.C.: AP16609273E0
BLVD. LA LUZ No. 2011

AUTOBUSES DE LA PIEDAD

~ FACTURA
SFFABP - 340369
FECHA DE EMISION
2022-10-24 11:11:39
FECHA DE CERTIFICACION
2022-10-24 11:11:46
LUGAR DE EXPEDICION

37270
COL. LAS FUENTES .
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO ]
i 3 +
Receptor del Comprobante Fiscal § Folio Fiscal
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 74934fe8—befld-4bdd—95d3—c104ae6f1715
RFC: GEC981004RES ‘ No. Serie Certificado SAT
Av. Venustiano Carranza 601 No. 601
4
COL. OBRERA 00001000000509846663
C.P. 31350, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA No. de Serie del CSD
603 - F?ersonas Morales con Fines no 00001000000501619816
Lucrativos
GO03 - Gastos en general
., Clave _ ClaveProd . L ‘L
Cantidad . Unidod v Descrlpv‘cton‘ o . Precio Descuento Importe
1 E54 78111802 SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS ON- $314.66 $314.66
Viaje Servicios de . QRO 07/10/2022 COMPLETO, ULISES A, FERNANDEZ.
buses con VTA REALIZADA EN LEON GUANAJUATO, Blvd. Hilario
horarios Medina, Int. C No. , Los Gavilanes C.P. 37260
programados  gpjeto IVA-  Base: Importe:
(Serviciosde  |ypiesto:02 002 $314.66 25216% ¢50 34
autobuses
programados)
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito : 5 TOTALES :
i i
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién g Subtotal $314.66 |
Importe con letra: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. 3 002 IVA 16% $50.34 §
Observaciones: 5 :
u Total: $365.00
{ . - 1 . '
| EFECTOS FISCALES AL PAGO & CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL 624 - Coordinados |
{ : i B . 1 : o ™ e e
g RFC DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO L501306189R5 ’ . Referencia:

2

f Cadena Original dyél Compieméntu de Certificacion Digftal del SAT

| 14.0| SFFABP|340369 | 2022-10-24T11:11:39| 28| 00001000000501619816|314.66 | MXN | 365.00 | 1]01|PUE|37270| API6609273E0|
AUTOBUSES DE LA PIEDAD| 624 | GEC981004RES5 | GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 31350603 | G03|78111802|37015192552263
6|1|ES4|Viaje | SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS ON-QRO 07/10/2022 COMPLETO, ULISES A. FERNANDEZ. VTA REAL
IZADA EN LEON GUANAIJUATO, Blvd. Hilario Medina, Int. C No. , Los Gavilanes C.P. 37260|314.66|314.66|02|314.66]

i 002|Tasa|0.160000]50.34|314.66|002| Tasa|0.160000|50.34|50.34 |

| sello digital del CFDI

RhkLYyQ4DMsg==

CrlwvRui4+NxUBONSTLn8fqZumb9xmePgiw3q3hvgTIWP1/gPiOecRB1vzX2d1fMsBZTZUYgVN1PjH3Dh7hjT7CcMnwVoEPOTNK26u5STOYsulY
Dwehw8HMMO9VUdT3gXUQTpfF7ymY+yYd/OcbbuBGyQSyyEIS1XaYSUMyM20EZ24siQ6U3IVrKI82I7AIShWCh UsASOXg9Du3fyrOWhxR6Qj+11
LYuM4Yjgs2IMvxr4SwiNNnwqaG+UWMIY/07uYOvplSfGiH+Q388cogvWUFScgfNQxKuYaYBQ+uVgBFa+cQIZzuGh9sv8nDpgyfZvPns+P/kaDQ

( selloDigitaldel SAT v

P S s s

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

HUbdXAC3/vrW8buAhUQPNBGp+kK87v5vIAX46T25vICxGt+2qNKdIZh450]1QQyaqXPLPILIVV1SL2xoui3P5vZc2luzE78TUcSsqlllahdkhs
uw80/0yQbUI3SbUUoloU1Gn/4j89ZsE129pIx50]/cs2U9k0DPbOXGgInCOVEceSBAFI2KPOrv6I33dhy/yd/0+37D/Rhums9SjqUbEELE7+Nv
1ruSleRoCyeemCizmuy3R3JgbrWuyPuNzWGw1GPozLNp+0zloQ3x7j0XgcSLNj9gXqI TbQd0sX3xxIELYgvY867DcalRbydXBOSVIH3XVA68n)
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TALON DE OPERADGR Folio :P
AT/10/2022.17 4D ~Fasaierar
ON Fecha
GRO Servicio: “64
Serv. 152 TAN
Visjs:07/10/2022 18:10 asins L;@(=_"__‘-——'
1to: 26 . pe
ADULTo > QUERE  iaav
Subtotal: 3314 €8 Suhte a1: $314 .66 Aciento: 26
Iva: $58.34 pve: $50.34 ADULTC
Tosals  $385.40 Total: $365.00

2 anuncia como:QUERETARO

SSAYRTIBY F2BE/OT/LO 29 ALRS ggbwiuc

Por dispost @ de cubrehocas ‘;‘

es obligatc-io

BLVD. HILARIO MEDINA, INT. CENTRAL DE AUTOSUSES

COL. LOS GAVILANES o

C.P. 37288, LEON, GTO "
Token:37@151925522636 g

S (LT O
J))

Prime primeraplus.com.mx | 477 710 0060

Bol. 11207337

— e




FACTURA OVIHP 134970

SUCURSAL: 81199

OPERADORA VIPS

TICKET: 811994663300861504
FECHA DE EMISION:  24/10/2022 12:05:40 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 37510

USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

0OVIg00131GQ6

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
AT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA% | MONTO UNITARID TOTAL
. E48-
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Senicio | Unidad 16 4138 $258.62 $258.62
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTA $258.62

TRESCIENTOS PESOS 00/100 MXN
$41.38
CONSUMO DEL DiA 07/10/2022 $300.00

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital Meétodo de Pago

7EDEAABA-ECDB8-47E1-9959-

24/10/2022 12:05:45 p. m.
ESF4695E8BOF

00001000000511372450

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT

00001000000505211329
Sello digital del emisor
h9D20i4naDIrCS 2y JnGC8Y2yDoHT+Ul JSySAJAX.JzD Q5c8JTAIZO) TYC TSm7 cqC+EOXW2

e TBUBZ Qjkq4Dy i (QUBT 1T, T OCGbrid
Ie3bILEKZ8150nX GymbCF/UKbwEQUAZHUMQY KZ Tue==
Sello digital del SAT
qkL2XXKOvZObncOEJRDTLyJzOAZHMUNIZBI2CUbphBGUBUNAQNPWOIS D )JxaXcQdOPQAVDF v GQWIASHXF bF 29X Sy 1y GEBGUBIDF 4FyOd 7Cgzd9EMCODIUcknGoDPj
dLe, 1gDAL hi3oYL Jd0JGIS 2T heWJkbLaKMral 6bBKodjpOubWPBBUyddteyIVL24ymiu+CrAu3hwTDSFewgloThjuEQOmCQhowwnBQPW2LOSVZXO
R1J55A4N+{ciBAOXCRVHCEHOIDssx/MYsKQ2dsQ2ng==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

n. ECDB-47E1-0950-E! i

4T12:05:45]) Y i yl JA Q5c8JTdIZO)Y BdkJ++MHSTY TSm
: I0bAO) TBUBZQjikq4Dr i IQUBTHwrbT. FbFESHLC:

UKbwBQuAZHUMQVKZ 7vw==|00001000000505211329)|

1de1
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HIIOISIES
Reimprimir #: 1
fisiento 1
FEdE eI PEeI RS TORDE LTRSS LSS S8
MILANESA TAMPICO RES 228 GO
FRIJOLES REFRITOS
WA EMBUH T ADA 3¢.00
COHRERILL ] 34.00
fotal 3u0. 00

Complet 300. 09

Total 300.00
Pin P Visa NIXXAXXXXXAXKAA593 $ 300.u00
Pr upina 30.00
lotal 330 (0
Autoriz: 04672810001 78181437

Gran lotal 330. 00
Bean l earuczes % 03O0
VALES 1.1 +0, 00

fAlimentos: 22400
Bebidas: 71.00

1YL INCLUTDE
TOUERENDS HE JOKAK PARA 11t INGRESH i
vips, wiexper iencis com. wx
v CUENTANGS COMO it ATENDIMUS.

NeomsasesAtrentestesateT A
Cuents Cerrada -

Irt SCIENIGS PE ‘;lt,
t s sollcit®rs tu Factura
1izarm tu ;nduu aos1odo

. ubtenla en el
O e
alturales sara
tu tdr l\u @ B lectr onlea

1 f_" NO
811 9946?'3 300351504
otal 300.00

dlas

Leon bxpress (81183)

= Sur 105, Lol
Cusuh temar
|'|C_)<lc0 D

WE N RN l lrdl I"I

Ay obada
Y u22 03:04:06 P
i 3 $972636
Tewy . 2
N ite 30066
N Referencia Q00N (91874537
Mo, Autoricacion 04k 726 181
NRGE OUB2ULEEFY3F 10200
ALD AOCLLLUON31010
No. lar jeta 421316+4%2424593
lipo tar jeta Debito
twisor HSBC
Mar ca VISHA
pionto $ 300.00
Prupsliie $ 30.00
Total $ 330.00

Auterizado mediante Firms
Electronica

Pagare nescclable unicesente
en instituciones de credito

Por este pagars me obligo
incondicionalmentie a pagar o
la orden del banco acred: tante
el impurte de este titulo.
Este pagare procede del
contrato de apertura de
credito que el banco
acreditante v &
tar jetalabrente tiohen
caelebrado.
- = Copia Cliente - -




t MUSEO PANTEON TAURIN
EL PANTEON TAURINO FACTORY]

RFC: PTA040113jT2
CALZADA DE LOS HEROES No. 408 COL. ANDRADE

C.P.:37370, Guanajuato
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Régimen Fiscal 601
Lugar de Expedicion: 37370

BLVD. AEROPUERTO # 841 LOC. 3 SECCION Dj
PREDIO SANTA ANITA C.P. 37295

LEON, GTO MEXICO

TEL. 194.77.94]

MUSEO PANTEON TAURINO|

PLAZA MAYOR

MANUEL J. CLOUTHIER 201 LOCAL §
CP.37150 COL.VALLE DEL CAMPESTRE TEL 781.18.00]
LEON, GTO MEXICO|

Tl

FACTURA: TA 4782 Fecha: Octubre 24 2022 - 18:27:56

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Moneda: MXN - Peso Mexicano
CLIENTE
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES
Domicilio: Venustiano Carranza No. 601 Colonia: Obrera
Cédigo Postal: 31350 Municipio: Chihuahua
Estado Chihuahua Pais: México
Uso Del CFDi: G03 - Gastos en general “ Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ‘
CLAVE UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
CANTIDAD I PRODI/SERVICIO I CLAVE UNIDAD SAT I l PUNITARIO I IMPUESTOS l IMPORTE
ESTABLECIMIENTO PARA COMER Y BEBER 52.41
1.00 90101500 SERVICIO - E48 327.59 327.59
Ampara nota de venta TR22185
SubTotal $327.59
IVA $52.41
Total $ 380.0C

TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N}
CFDI Relacionado: W R R it 2 1
Tipo Relacidn: - o -

CFDI Relacionado:

n i""‘ euk de un {

FOLIO FiSCAL: I - P
C554359C-3D0C-4F78-BEC8-AD3ACBC6780F Fecha de certificacién: Octubre 24 2022 »"\‘ i b

- 18:27:58 Wy

CADENA ORIGINAL:

IseLLo DiGITAL:

[IX ||c554359c 3D0CA4F76-BECB-ADIACBCE780F[2022-10-24T 18:27:56]MASOB1 0247C O]CJes 27 ValVexed dAR IO TRIPD
b plisceaieslinndolsinaln st e M IDTRKpBuB4u7L8:d]gng7FBI6I|BMqxSqOMVLyRBx | BbIbWinDIBOXVONhdlnu2kQuY
/gyu’chSYthFu?lYHle}gQNRNVSd7n7MyDIZSDxQNNmBz[quFimAQ:CI’XI)ﬂKSCY‘iMLrNrk{PD7YSq IgSpveAkpGCIHeit SZLPY48I2ShYUgOVXICMZpxS lajwuxEct9Y Okblgyu2cWw5 Yo WdFuSIYHI Z63gQNRNVSd707Mp0125DsQ02NmE
nlatored SR UMHIFICR D AK TSt 2t P estne HICAPIMAQICIRIIOK SCYILANFPD7Y5q/g5pveAkpGCIHGISN2Dr Wy FATOINIhIOgI 4100655
B oSkl oo KxhamooAwDAKjm37RMIOGSRUelHKIF/CRHHJWDAKU7SrxHz2PVie3 | +WiPOzalhBekz | DIPgIrHvQiMedMA==

SERIE DE CERTIFICADO: liello del SAT:
BFwQ LNUBZvorC. 261 ||YzBU'nlngﬂ Vi THHUX
00001 142236 00001 538 WDWOLAB7<c8700qF4a1 SBodDIG2T 1

81jVTX8bmVek
SHEGLRQzbh/N9xXFIQLDrOr + VK:TTZFZlanWUM:ththZleSQ*LvHU u7Fu]I4wZ]ZzszVe3 UgEDMSIGFwIzp‘(PCMBF

SQUIAPEHIBNCRS2] 1 0CXRIAQAQXZLPHFHIWFYUBpeS==
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[ Hoteles.com™

Reservado: En linea - jueves, 6 de octubre de 2022 14:51:30 -07:00

Leén CHECK-IN

City Plus Leén Centro de C i W
|ty us Leon ventro de vonvenciones SHECK.DUT

Bivd. Adolfo Lopez Mateos 2003, Colonia Bugambilias, Ledn, GTO, 37270, Mexico

+525252498050 07/1 0/22

S A R S NUMERO DE NOCHES

Numero de confirmacién de Hoteles.com: 9163120522698 1

Cant. de habitaciones: 1

Direccidén

Recibo a nombre de: Ulises Fernandez

Datos de ia empresa

Detalles de la reservacién

Habitacién estandar, 1 cama Queen size Ulises Fernandez

Politica de cancelacién Reservacién no reembolsable

® Sicambias o cancelas tu reservacion, no
obtendras ningn reembolso ni crédito para una
estancia futura. Esta politica aplicara
independientemente del COVID-19, a menos que
alguna ley local indigue lo contrario.

Detalles de pago

Cargos - MXN
Habitacién estandar, 1 cama Quesen size

jueves, 6 de octubre de 2022 MXN 1,330.20
Subtotal MXN 1,330.20

Impuestos y cargos MXN 266.04



Total ' MXN 1,596.24

Cantidad pagada MXN 1,596.24
Método de pago Visa
Numero de tarjeta KXXXXXXXKAXKX4593

Se te hizo un cargo por esta reservacion.

Los cargos adicionales en los que incurras durante tu estancia se cobraran en la moneda local del hotel y pueden estar sujetos
a un cargo por conversion de tipo de cambio.

Deberas pagar los siguientes cargos en la propiedad:
Se cobrara un impuesto local o municipal del 2.0 %.

Incluimos todas los cargos de los cuales nos informo la propiedad.

Tu recibo

Este recibo se imprimi6 el: lunes, 14 de noviembre de 2022 10:38:04 -07:00
Este no es una factura con IVA.

Retain this copy for statement verification.

Conserva esta copia para verificacion del estado de cuenta.

Toma en cuenta que cualquier cambio en tu reservacion puede implicar cargos aplicables segun la disponibilidad y la politica de
la empresa.

Tu confirmacion sirve como comprobante de pago. Los cargos de "impuestos” a los que hace referencia tu confirmacién no
estéan relacionados con el IVA cobrado por Hoteles.com, sino con los impuestos por transaccién incurridos por Hoteles.com

(p. &j., ventas y uso, impuesto sobre la estancia en el hotel, impuesto sobre consumos especificos, etc.) que Hoteles.com paga
directamente al hotel en relacién con tu reservacion.

Visita el sitio web para conocer los términos y condiciones: hitps://www.hoteles.com/customer_care/terms_conditions.htmi




SECRETARIA
Y DESARROLLO ECONOMICO

Jintos Sipodemos

FICHA INFORMATIVA

El pasado 06 de octubre del afio en curso, un servidor, Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, fui
comisionado para viajar a la ciudad de Ledén, Guanajuato, para participar como panelista en el
evento “LAS PYMES COMO BASE DE LA TRANSFORMACION DIGITAL Y EL DESARROLLO
SUSTENTABLE EN MEXICO”.

Se utilizé la pagina en linea hoteles.com para reservacion de hospedaje, cabe mencionar que, por
ser una reservacion en linea no se expide factura fiscal, solamente se tiene para comprobacion
un recibo con monto de $ 1,596.24 (MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS .24/100M.N.).

Lo anterior, para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

/U)/ < $
Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa

Subsecretario dé Innovacién, Competitividad y Desarrollo Empresarial

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx



Oficio No. SIDE/DA-856/2022
Asunto: Boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 04 de Octubre de 2022.

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Subsecretario de Innovacién, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Presente. -

Con la finadlidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/067/2022, para efectuar los frdmites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por la Mtra. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisidn, conforme al articulo octavo
del Acuerdo No. 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacién de

Recursos del Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Nombre Actividad

Mtro- Ulises Alejandro Fernandez Gamboa Participacién como panelista en el evento: “Las
PYMES como base de la transformacion digital y el

desarrollo sustentable en México”

Ciudad Periodo

Monterrey, Nuevo Leon 06 al 08 de ociUbre de 2022

Sin ofro asunto de momento, reciba uprcordial saiudo.
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2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

Juntos Sipodemos,




Oficio No. SIDE-067/2022
Chihuahua, Chih., a 03 de octubre de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra de boleto(s) de avion para el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez
Gamboa, con destino a la ciudad de Ledn, del estado de Guanajuato, con la finalidad de
participar como panelista en el evento: “Las PYMES como base de la transformacién digital y
el desarrollo sustentable en México”, a efectuarse del 06 al 08 del mes de octubre del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

Jtintos Sipodemos
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

"

Chihuahua

GOBIERNG DEL ESTADO

22/11/2022 11:07 AM

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 117

R. A. 930600
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041039

NOMBRE ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
RFC FEGU840117UK8
DEPARTAMENTO 10440001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
SUBSECRETARIA DE INNOVACION
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO
EMPRESARIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 - 636

IMPORTE DEL VIATICO 5,700.00
IMPORTE COMPROBADO 3,061.00

IMPORTE DEVOLUCION 2,639.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90306004

/’//7
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CﬁL_EADO ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
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SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-ZARAGOZA MESQUI18 *5615344*
FECHA HORA

05-12-2022 09:35

SH: *13868369°

REFERENCIA: 90306004
DEPENDENCIA:

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: FEGU19840117UK8 ULISES ALEJANDRO
FERNANDEZ GAMBOA

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $2,639.00
TOTAL $2,639.00

(SON DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS
(00/100) MN. ) A 57

2022-13868369 | G5 Q0T 24 1
||CRDVA|2022-13868369|FEGU19840117UK8
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ

GAMBOA|CA|05/12/2022 09:35:33|2639||
302¢0214 '495¢abff30a1dab4db57523b7387¢ef59558802146f42
~/aac4dbf5ab21610bbb3c2394bdi3fe38d0

NOEXPONERREGEO AL GALOR NIENMIGAR O GUARDARENFLASTICO
PARACLALAUIER COMVENTARIO, QUEIA O SUGERENCIACONTACTANGS:
BLZON CONTRBUYENTE@CHIHUAHUAGOBNMX
TU OPINION ES IMPORTANTE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2022-104-636

XXVIRP004

BUENO POR: 5,700.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCO MIL SETECIENTOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR COMO PANELISTA EN EL EVENTO: " LAS PYMES COMO.BASE DE LA TRANSFORMACION DIGITAL Y EL
DESARROLLO SUSTENTABLE EN MEXICO"

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 06-OCT-22 - 08-OCT-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA. PUESTO: SUBSECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION , IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 4,200.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: I RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: } COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
1,500.00

JUSTIFICACION: TAXIS : | TOTAL PASAJE: 1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO GUANAJUAT LEON- 06-OCT- 08-OCT- 1 2 600.00 1,800.00 600.00 3,600.00 4,200.00

o GUANAJUATO 22 22

TOTAL VIATICO: 4,200.00

TOTAL.: 5,700.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% P COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 PEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS ¥ ENTIDADES DEL/ PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

==
%Yo
AUTORIZ| j \—~" BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ULISES ALEJANDRQ'FERNANDEZ
ANGELICA GAMBOA
SECRETARIA

OBSERVACIONES:

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENJO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI1-2022-104-636

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SUBSECRETARIO

10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR COMO PANELISTA EN EL EVENTO: " LAS PYMES COMO BASE DE LA TRANSFORMACION
DIGITAL Y EL DESARROLLO SUSTENTABLE EN MEXICO"

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

LEON-GUANAJUATO,GUANAJUATO 06-OCT-22 - 08-OCT-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
[
QQ\ {/y

TAUTOREZO /°
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELIC
SECRETARIA o e




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-636

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL.: . AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-OCT-22 08-OCT-22 LEON-GUANAJUATO,GUANAJUATO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. ’

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUT@RIW f
GRANADOS TRESPALACIOSMWARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-636

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

Ay

ALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DES%QIPCION BREVE, EAXIMO 250 CARACTERES) N P j
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) \C (
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE LAXIMO 250 CARACTERES) = Ce )
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 3 : A _
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ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 4,200.00

TOTAL 5,700.00

'DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS:

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA

PORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

BENEFICIARIO
ULISES ALEJANDRO ;é\NANDEz GAMBOA



